

# Årsredovisning

---

## *Key Evolution AB*

559014-3045

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Louise Key Hedberg  
2025-11-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende företagsorganisation. Företaget erbjuder strategisk analys inom i första hand vinbranschen och bygga relationer med vinproducenter runt om i världen. Företaget erbjuder även specialaistkunskap inom marknadsföring, med specialinriktning digital marknadsföring samt CSR.

Bolaget har inte haft någon betydande verksamhet under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i LIDINGÖ.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	22	43		
Resultat efter finansiella poster	-31	-22	-9	-21
Soliditet %	-136	-70	-43	-124

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade intäkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-74 502	-22 021	-46 523
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-22 021	22 021	0
- Årets resultat			-31 360	-31 360
- Belopp vid årets utgång	50 000	-96 523	-31 360	-77 883

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-96 523
<i>Årets resultat</i>	<i>-31 360</i>
<i>Summa</i>	<i>-127 883</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-127 883
<i>Summa</i>	<i>-127 883</i>

Styrelsen är medveten om bestämmelserna i aktiebolagslagen 25:13 angående skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning. Styrelsens bedömning är dock att någon kontrollbalansräkning inte behöver upprättas.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	22 452	42 995
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>22 452</b>	<b>42 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 888	-7 800
Handelsvaror	-316	0
Övriga externa kostnader	-26 505	-24 551
Personalkostnader	-23 078	-32 454
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-53 787</b>	<b>-64 805</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-31 335</b>	<b>-21 810</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-47	-211
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-25</b>	<b>-211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-31 360</b>	<b>-22 021</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-31 360</b>	<b>-22 021</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-31 360</b>	<b>-22 021</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 503	2 623
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 503	2 623
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	55 743	63 967
<i>Summa kassa och bank</i>	55 743	63 967
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>57 246</b>	<b>66 590</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>57 246</b>	<b>66 590</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-96 523	-74 502
Årets resultat	-31 360	-22 021
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-127 883	-96 523
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-77 883</b>	<b>-46 523</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 495	13 075
Övriga skulder	124 634	93 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>135 129</b>	<b>113 113</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>57 246</b>	<b>66 590</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## *UNDERSKRIFTER*

Lidingö

*Louise Key Hedberg*

Louise Key Hedberg

2025-10-30